
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Andrea Ricciardi, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il piano di dimensionamento per l’a.s. 2025/26 giusta delibera DGR/1891 del 
30.12.2024 trasmesso con nota della Direzione Regionale USR Puglia prot.n. 
AOODRPU/117 del 02.01.2025; 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed A.T.A. per gli 
aa.ss. 2025/26, 2026/27, 2027/28; 

VISTO  l’art. 44 del suddetto contratto relativo al dimensionamento della rete scolastica – 
Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi – Individuazione del personale 
soprannumerario; 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio prot. n. AOOUSPLE/4383 del 26/03/2025 relativo 
alla pubblicazione della graduatoria unica provvisoria, profilo DSGA, per il singolo 
dimensionamento che ha coinvolto l’I.C. Polo 1 di Leverano e l’I.C. Polo 2 di 
Leverano, 

DECRETA 
 

È pubblicata la graduatoria unica definitiva dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi 
titolari delle istituzioni scolastiche coinvolte nel singolo dimensionamento dell’I.C. Polo 1 di 
Leverano e dell’I.C. Polo 2 di Leverano, formulata ai sensi dell’art. 44 del C.C.N.I. del 29.01.2025: 
 

 
1) Al DSGA POLO Rodolfo è assegnata, come sede di titolarità per l’a.s. 2025/26, l’I.C. di 

Leverano “Geremia Re – Don Lorenzo Milani”; 
2) Il DSGA risultato soprannumerario, GATTO Deborah Barbara, è invitato a presentare domanda 

di mobilità a questo Ufficio entro il 17/04/2025, inviandola all’indirizzo 
usple@postacert.istruzione.it. In caso di mancata presentazione della domanda di trasferimento, 
il personale è trasferito d’ufficio secondo i criteri previsti dall’art. 44 c.5 del C.C.N.I. 
concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed A.T.A. per gli aa.ss. 2025/26, 
2026/27, 2027/28. 

 
Avverso il presente provvedimento, possono essere esperite le procedure previste secondo la 
normativa vigente.  

 
Il Dirigente  

Mario Trifiletti 

 PUNTEGGIO 
BASE 

PUNTEGGIO AGG. 
FIGLI 

PUNTEGGIO 
RICONG. 

TOTALE 

POLO Rodolfo 391 12 / 403 
GATTO 
Deborah Barbara 

155 / / 155 



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Andrea Ricciardi, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it  

Ai Direttori S.G.A. 
I.C. Polo 1 Leverano 
I.C. Polo 2 Leverano 
(peo istituzionali) 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
I.C. Polo 1 Leverano 
I.C. Polo 2 Leverano 
(peo istituzionali)  
 
p.c. 
Alle Segreterie provinciali delle OOSS Comparto Istruzione 
(loro indirizzi peo) 
 
Sito Web 
 
 


		2025-04-09T12:38:36+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-04-10T07:58:27+0200
	protocollo




